plislae, soleninitalibusoinniunvapostolorum, com-
memorationeOmnium Sauclorum, dedicaiionibus*

Ecclesiarum, consecralionibusepiscoporum,ordi-

oationibus clericorum, ecelesiaetuae priiicipalibus
festiviialibus, et consecrationis tuae anniversario
die. Jura quoqueac bona ejus, dignilaleset liberta-
les ipsius, nec non anliquas et rationabilesconsue-
uidinesauctoritate aposlolicacoiifirmainus,et tam
tibi quameidemecclesiaefirma et illibata manere
sancimus.Coeineteriaquoqueecclesiarumearumque
beneficia,etc, usquecensuracanonicacompescatur.
Prohibemus insuper ne presbyleri capellanieccle-

siarum, elc, usque irrilum habeatur. Prohibemus

insuper ne inlerdiclos vel excommunicatostuos ,
etc, usque oporteal Iigatumabsolvi. Decernimus

ergo ui nulli omnino hominum, etc., usque usibusf
omnimodisprofutura, salva sedis apostolicaeaucio-
rilate; Si qua igilur in futurum, etc., usquedistfi-
ctae subjaceal.ultioni. Cunclis autem eidemloc.o,
etc, usquepraemiaaelernaepacis inveniant. Amen.

DatunvLaterani per manunvJoannis SanclseMa-
riaa in Cosmidindiaconicardinalis, S. R. E. can-

rcllarii, xi Kal. Junii, indictione xv, Incarnationis

Dominicoeanno 1212,pontificaltis vero domini In-

noceniiipapae111anno quinlo decimo.

LYII

ARNULPHOSARRENSIARCHIEPISCOPO,EJUSQUESUCCESSO-

RIBUSCANONICESUBSTITUENDISINPERPETUUM.

Recipilur-sub proteclionesedisapostoliccv.

(Laterani, VIIIKal.Junii.)

QuantodevotiusSarrensis Ecclesia in aposlolicaeI

sedis obedientianunc persistit, ad quam nnper esl

Domiiiofacieniereversa, tanto propensiuseam cu-

pinmshonorare,ut affluenlcmin nobis palernaebe-

nignilatisaffeclumse gaudeal invemsse. Quocirca,
vencrabilis frater in Christo, luam volentesperso-
nam propensiushonorare, te ad Sarrensem me-

tropolim ab Ecclesia transtiilinius Thermopilensi,

tcque apud sedem apostolicam constituium palleo

insignivimus,pontificalisvideliceloificiipleniiudiiie,
ut nibil tibi ex parte aliquadesit quodad metropo-
lilicamperlineat dignilatem.Quia vero no« suppli-
citer exorastiul camdeinSarrensem Ecclesiam.cui,
Deoauclore, proeessedignosceris,dignaremurapo-
slolici privilegiimuiiimineroborare.nos tuis juslis

PiTROL. CCXVI.

A postulationibusaiinusnles', eam sub beati Pelri et
nosCraproleclion.esuscipimuset praesentis scripti
privilegio comnvunimus,slaluenies ut quascunque
possessiones,etc, usqueillibatapermaneant.Palleo
vero quod libi ex aposlolicaesedis benignitatecon-
lulimusinfra luamecclesiamad missarumsolemnia
uli meminerisiis diebus,videlicetNativitaleDomini,
festivitate prolomartyris Slephani, Circumcisione